
【受講対象】どなたでも受講していただけます(男性の受講可)　【持物】筆記用具、エプロン、フェイスタオル
【CPDカテゴリ】A・16ポイント　【定員】6名

全8回　総時間数16h

理 論 アロマクラフト

精油を使うハチミツ風呂
疲れをリセット♪ アロマバスソルト

アロマテラピーとは

手作りアロマソープ
風邪を撃退！ アロマスプレー

精油抽出法
植物にとっての精油とは

しっとりアロマジェル化粧水
優しい香りの保湿オイル

精油の安全性
希釈濃度について
保存方法と取扱い方・選び方

アロマ・ヘアトニックでさらツヤ髪！
アロマクリームであせもにさようなら！

しっとりうるうるアロマリップクリーム
防虫アロマキャンドル

ニキビもすっきりアロマ・クレイ・オイル
アロマでさらさらボディパウダー

Happyアロマオーデコロン
日本の森の香りで究極の森林浴！

香りのブレンドについて
アロマと環境

JEA認定アロマライフ
プランナーについて

美肌ぷるぷるアロマローション
疲労回復♪ すっきり爽快ブレンド

精油が身体に働くしくみ

アロマ基材(油性基材)

アロマ基材(水性基材)

アロマ体験

足浴/手浴

吸入

温パック

瞑想

クレイパック

ハンド
トリートメント
(ペアになって)

セルフフット
トリートメント

セルフヘッド
トリートメント
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日程表(202 0年度)

jea@aromaschool.jp
http://www.aromaschool.jp

0120-872-700

4月期(土)
11:00～13:00

4/11

4/18

4/25

5/16

5/9

5/23

2020.

4/4

5/30

大阪校

自身の体質改善方法を模索している時にアロマテラピーと出会い、その
素晴らしさに夢中に。JEA卒業後アロマテラピーとMLDを行うサロン
を開業。現在はJEAの講師として活動しながら精神心療内科でのアロ
マテラピー活動にも携わっている。

●英国IFPA認定アロマセラピスト及び同協会認定講師
●Dr.Vodder Academy International認定
  セラピー1・リンパドレナージ(MLD)セラピスト
●AEAJ認定アロマテラピーインストラクター
●AEAJ認定アロマセラピスト

￥80,000＋税

6月期(月)
11:00～13:00

2020.

6/1

8/3

京都校

6/8

6/15

6/22

7/13

7/6

7/20

10月期(日)
11:00～13:00

2020.

10/25

12/20

京都校

11/1

11/15

11/22

12/6

11/29

12/13

1月期(日)
11:00～13:00

2021.

1/31

3/28

大阪校

2/7

2/14

2/21

3/7

2/28

3/14

3月期(火)
11:00～13:00

2021.

3/2

4/20

京都校

3/9

3/16

3/23

4/6

3/30

4/13

＜お申込方法＞
①お申込書のご提出またはHPよりお申込みください。②当校よりお申込み完了資料を発送致します。内容をご確認ください。③完了資料到着後指定の期日までに受講料をお支払いください。

総額2万円相当のアロマクラフトをお持ち帰りいただけます！受講 料

※８回中７回出席でディプロマが発行されます　※最少催行人数2名(人数に満たない場合は開催を中止させていただく場合もございます)　
※アロマライフプランナーコース必須講座　※モジュール1・2理論修了生は本講座受講後にアロマライフプランナーとしてすぐにご活動いただけます
※振替受講対象クラス

阪田 香理
JEA卒業後、スクールにて講師アシスタントとして勤務。
その後、講師としてアロマレッスン、養成コースのクラスを担当。医療
機関（精神病院）での施術経験、心療内科クリニックでの講師経験多
数。

●英国IFPA認定アロマセラピストおよび同協会認定講師
●Dr.Vodder Academy International認定
　セラピー1・リンパドレナージ(MLD)セラピスト
●AEAJ認定アロマテラピーインストラクター
●AEAJ認定アロマセラピスト

金谷 孝美

担 当 講 師

Mail
Web

アロマテラピー&自然療法スクール


